2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 августа 2019 года                                                        № 45
Об определении избирательных участковдля использования трафаретов для самостоятельного заполнения избирательных бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению, при проведении выборов главыКадыйского муниципального района Костромской области

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, в соответствии со статьей 63Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  113 Избирательного кодекса Костромской области избирательная комиссия муниципального образования Кадыйский муниципальный район Костромской области постановляет:
1. Определить избирательные участки для использования трафаретов для самостоятельного заполнения избирательных бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению, при проведении выборов главы Кадыйского муниципального района Костромской области с единым днем голосования 8 сентября 2019 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя избирательной комиссии муниципального образования Кадыйский муниципальный район Костромской области М.С. Жильцову.
Председатель
избирательной комиссии                               М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной  комиссии   М.С. Громова
Приложение
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования
Кадыйский муниципальный район Костромской области
от 3 августа 2019 года № 45

Сведения
об избирательных участках  для использования
трафаретов для самостоятельного заполнения избирательных бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению, при проведении выборов главы Кадыйского муниципального района Костромской области

	Номер избирательного участка, образованного
на территории Кадыйского муниципального района Костромской области
	Количество трафаретов с прорезями

	№ 113, № 115, № 116
	3

	Итого:
	3

[bookmark: _GoBack]